
                                                 

                              TUCHOMĚŘICE      

   

HLEDÁME ÚČETNÍ
 nástup možný ihned

Obec Tuchoměřice vyhlašuje v souladu s ust. § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávných celků veřejnou výzvu na obsazení pracovního místa: ÚČETNÍ.

NÁPLŇ PRÁCE:
 Kompletní vedení účetnictví obce
 Zpracování finančních výkazů a mzdových agend
 Podpora při tvorbě obecního rozpočtu a souvisejících dokumentů
 Vedení pokladny
 Výběr poplatků
 Administrativní podpora vedení obce 
 Další činnosti dle potřeby

NABÍZÍME:
 Hlavní pracovní úvazek, možno i částečný
 Pracovní poměr na dobu určitou 1 roku s možností prodloužit na dobu neurčitou
 Možnost prohloubit si znalosti v oboru (školení a semináře)
 Zaměstnanecké benefity, např. stravenky, nebo příspěvek na stravovaní ve školní jídelně, příspěvek 

na volnočasové aktivity (benefitní karta Lemon pay), 5 týdnů dovolené aj.
 Přátelský kolektiv obecního úřadu

POŽADUJEME:
 Středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou, ekonomického směru výhodou
 Znalost práce na PC (Word, Excel)
 Praxe ve vedení a zpracování účetnictví výhodou
 Komunikační schopnosti
 Spolehlivost, pečlivost a pracovitost
 Flexibilita při řešení pracovních úkolů
 Kolegiální jednání 
 Svéprávnost 
 Bezúhonnost
 Řidičský průkaz skupiny B výhodou

PŘIHLÁŠKA ZÁJEMCE MUSÍ OBSAHOVAT:
a. Základní údaje o uchazeči
b. Životopis
c. Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Přihlášku lze podat osobně či poštou v uzavřené obálce označené „ÚČETNÍ“ do 31.7.2021 na adrese: 
Obecní úřad Tuchoměřice, V Kněžívce 212, 252 67 Tuchoměřice. Informace na tel.: 220 950 488, mail: 
info@outuchomerice.cz. 

mailto:info@outuchomerice.cz

